



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **WagyuPusher ApS**

Viktoriagade 6, st. tv.

1655 København V

CVR-nr. 42 05 00 32

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Christian Balslev Jørgsholm  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	WagyuPusher ApS Viktoriagade 6, st. tv. 1655 København V
<b>CVR-nr.:</b>	42 05 00 32
<b>Stiftet:</b>	23. januar 2021
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Balslev Jørgsholm
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Balslev Jørgsholm Jacob Balslev Jørgsholm
<b>Revisor</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handelsvirksomhed med salg af Wagyükød samt tilhørende luksusprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -5.204.

Egenkapitalen udgør kr. -448.096.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		87.014	-344.167
Personaleomkostninger.....	1	-15.577	-20.821
Afskrivninger .....		-48.692	-38.064
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>-150.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		22.745	-553.052
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-27.949</u>	<u>-29.840</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-5.204	-582.892
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-5.204</u></u>	<u><u>-582.892</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-5.204</u>	<u>-582.892</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-5.204</u></u>	<u><u>-582.892</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>218.608</u>	<u>287.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>218.608</u>	<u>287.050</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>218.608</u>	<u>287.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>642.749</u>	<u>194.927</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>642.749</u>	<u>194.927</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		595.742	328.844
Andre tilgodehavender .....		277.617	81.988
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>18.000</u>	<u>3.033</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>891.359</u>	<u>413.865</u>
Likvide beholdninger .....		<u>470.588</u>	<u>149.820</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.004.696</u>	<u>758.612</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.223.304</u></u>	<u><u>1.045.662</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		44.444	40.000
Overført resultat .....		-492.540	-582.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-448.096</u>	<u>-542.892</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....	2	<u>825.427</u>	<u>816.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>825.427</u>	<u>816.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		88.587	76.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.266.675	314.143
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>490.711</u>	<u>382.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.845.973</u>	<u>772.554</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.671.400</u>	<u>1.588.554</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.223.304</u>	<u>1.045.662</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
Lønninger .....	14.842	20.524		
Pensioner .....	0	0		
Andre omkostninger til social sikring .....	735	297		
Personale omkostninger i alt .....	<u>15.577</u>	<u>20.821</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Anden gæld</b>	<b>31/12-22</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld .....	<u>825.427</u>	<u>0</u>	<u>825.427</u>	<u>800.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>825.427</u>	<u>0</u>	<u>825.427</u>	<u>800.000</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 84.